

Tomas Eilsø ApS
Kirsebærvej 13, 8471 Sabro

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 37 21 81 11

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2024.

Tomas Toft Eilsø
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tomas Eilsø ApS
Kirsebærvej 13
8471 Sabro

CVR-nr.: 37 21 81 11
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
8. regnskabsår

Direktion

Tomas Toft Eilsø

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at yde konsulentbistand vedrørende informationsteknologi, herunder at udvikle og udbyde produkter og serviceydelser samt dermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.435.823 kr. mod -5.253.569 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har negativ egenkapital. Ledelsen forventer, at egenkapitalen reetableres over en årrække ved egen indtjening eller alternativt ved kapitaltilførsel fra selskabets ejer.

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at de nuværende kreditter ikke kræves indfriet førend likviditeten tillader det. Det er ledelsens forventning, at selskabets finansiering vil blive opretholdt det kommende år og at selskabet kan fortsætte driften som minimum frem til næste generalforsamling. Årsrapporten er som følge heraf aflagt under forudsætning om fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.007.554	638.496
1 Personaleomkostninger	-68.400	-262.597
Resultat før finansielle poster	939.154	375.899
Andre finansielle indtægter	2.617.026	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-580.648	-5.676.278
Resultat før skat	2.975.532	-5.300.379
3 Skat af årets resultat	460.291	46.810
Årets resultat	3.435.823	-5.253.569
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	3.435.823	0
Disponeret fra overført resultat	0	-5.253.569
Disponeret i alt	3.435.823	-5.253.569

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	450.000	450.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>450.000</u>	<u>450.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>450.000</u>	<u>450.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	94.409
Udskidte skatteaktiver	435.060	59.491
Tilgodehavende selskabsskat	0	62.832
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	84.722	0
Tilgodehavender i alt	<u>519.782</u>	<u>216.732</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	11.754.926	3.327.720
Værdipapirer i alt	<u>11.754.926</u>	<u>3.327.720</u>
Likvide beholdninger	<u>819.559</u>	<u>908.567</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>13.094.267</u>	<u>4.453.019</u>
Aktiver i alt	<u>13.544.267</u>	<u>4.903.019</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-1.647.505	-5.083.328
Egenkapital i alt	-1.597.505	-5.033.328
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	364.874
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.750	8.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	15.039.137	9.417.896
Anden gæld	93.885	144.827
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.141.772</u>	<u>9.936.347</u>
Gældsforpligtelser i alt	15.141.772	9.936.347
Passiver i alt	13.544.267	4.903.019

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter
- 7 Kapitalberedskab

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	170.241	1.600.000	1.820.241
Udloddet udbytte	0	0	-1.600.000	-1.600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.253.569	0	-5.253.569
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-5.083.328	0	-5.033.328
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.435.823	0	3.435.823
	50.000	-1.647.505	0	-1.597.505

Noter

1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	68.400	259.158
Andre omkostninger til social sikring	0	1.326
Personalemkostninger i øvrigt	0	2.113
	<u>68.400</u>	<u>262.597</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	392.448	288.716
Andre finansielle omkostninger	188.200	5.387.562
	<u>580.648</u>	<u>5.676.278</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-84.722	-62.832
Årets regulering af udskudt skat	-375.569	16.022
	<u>-460.291</u>	<u>-46.810</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
		<u>11.754.926</u>
Dagsværdi ultimo		<u>11.754.926</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-187.035</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
6. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tomas Eilsø Holding ApS, CVR-nr. 38246356, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

7. Kapitalberedskab

Selskabet har negativ egenkapital. Ledelsen forventer, at egenkapitalen reetableres over en årrække ved egen indtjening eller alternativt ved kapitaltilførsel fra selskabets ejer.

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at de nuværende kreditter ikke kræves indfriet førend likviditeten tillader det. Det er ledelsens forventning, at selskabets finansiering vil blive opretholdt det kommende år og at selskabet kan fortsætte driften som minimum frem til næste generalforsamling. Årsrapporten er som følge heraf aflagt under forudsætning om fortsat drift.
